www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

51174

34547019 Exonit 547 T 9 - 48 - 221,549.334196.010002 96 2307.80550P423=45.00#

Despacho : 0192436 Cant: 2 -

Venc.:
71505290153928

24/12/2021

6,646.48Perc.IVA

SUBTOTAL 221,549.33
I.V.A.INSCRIP.  % 46,525.36

TOTAL 288,456.45

19306910Nro Interno CAE

PESOS  DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 45/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

13,735.28

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 22.15 917 0.06 131.60

924 0.13 288.57 901 6.00 13292.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN CON 94/100 DOLARES tipo de cambio: